НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Директору
Ассоциации кластеров,
технопарков и ОЭЗ России
Шпиленко А.В

Уважаемый Андрей Викторович!
Наша организация заинтересована в прохождении процедуры добровольной аккредитации технопарка «наименование» на соответствие основным требованиям ГОСТ Р «Технопарки. Требования» 56425–2021 (далее – требования ГОСТ). Прошу Вас направить коммерческое предложение на прохождение добровольной аккредитации технопарка «наименование» на соответствие основным требованиям ГОСТ.

ФИО                                        Подпись                                       Дата